

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Jørn Høi Holding ApS

Christian Xs Vej 6 C
6100 Haderslev

CVR-nr. 35 83 33 90

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27/02 2024

Jørn Høi
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023 | 11 |
| Balance pr. 30. september 2023 | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jørn Høi Holding ApS
Christian Xs Vej 6 C
6100 Haderslev

CVR-nr.: 35 83 33 90
Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Hjemsted: Haderslev

Direktion

Jørn Høi, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 2.100.400, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på kr. 14.769.098.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

| | <u>Note</u> | <u>2022/23</u> kr. | <u>2021/22</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Bruttotab | | (13.542) | (4.670) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 2.139.566 | 1.155.863 |
| Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser | | 58.205 | 3.991.202 |
| Finansielle indtægter | 1,2 | 314.059 | 24.301 |
| Finansielle omkostninger | 3 | <u>(135.626)</u> | <u>(767.029)</u> |
| Resultat før skat | | 2.362.662 | 4.399.667 |
| Skat af årets resultat | 4 | <u>(262.262)</u> | <u>163.944</u> |
| Årets resultat | | <u>2.100.400</u> | <u>4.563.611</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 0 | 114.400 |
| Ekstraordinært udbytte | | 7.608.465 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | (502.230) | 2.447.065 |
| Overført resultat | | <u>(5.005.835)</u> | <u>2.002.146</u> |
| | | <u>2.100.400</u> | <u>4.563.611</u> |

Balance pr. 30. september 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Grunde og bygninger | 5 | 125.894 | 125.894 |
| Materielle anlægsaktiver | | 125.894 | 125.894 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 6 | 2.965.037 | 2.906.832 |
| Kapitalandele i kapitalinteresser | 7 | 9.541.047 | 10.101.481 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 12.506.084 | 13.008.313 |
| Anlægsaktiver i alt | | 12.631.978 | 13.134.207 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 631.229 | 1.261.400 |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | | 1.200.000 | 0 |
| Selskabsskat | | 0 | 110.418 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 256.313 | 267.019 |
| Tilgodehavender | | 2.087.542 | 1.638.837 |
| Værdipapirer | 1 | 3.432.839 | 7.539.970 |
| Værdipapirer | | 3.432.839 | 7.539.970 |
| Likvide beholdninger | | 4.125 | 224.037 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 5.524.506 | 9.402.844 |
| Aktiver i alt | | 18.156.484 | 22.537.051 |

Balance pr. 30. september 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| | | kr. | kr. |
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 61.000 | 61.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 7.433.856 | 7.936.086 |
| Overført resultat | | 7.274.242 | 12.280.077 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 0 | 114.400 |
| Egenkapital | | <u>14.769.098</u> | <u>20.391.563</u> |
| Selskabsskat | | 117.292 | 102.075 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | <u>117.292</u> | <u>102.075</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 0 | 6.250 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 3.268.592 | 2.004.315 |
| Anden gæld | | 1.502 | 32.848 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>3.270.094</u> | <u>2.043.413</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>3.387.386</u> | <u>2.145.488</u> |
| Passiver i alt | | <u>18.156.484</u> | <u>22.537.051</u> |

Egenkapitalopgørelse

| | Virk- somheds- kapital | Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabs- året | Foreslået ekstraordin- ært udbytte | I alt |
|---------------------------------------|---------------------------------------|---|------------------------------|--|---|-------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2022 | 61.000 | 7.936.086 | 12.280.077 | 114.400 | 0 | 20.391.563 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | (114.400) | 0 | (114.400) |
| Betalt ekstraordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 | (7.608.465) | (7.608.465) |
| Årets resultat | 0 | (502.230) | (5.005.835) | 0 | 7.608.465 | 2.100.400 |
| Egenkapital 30. september 2023 | 61.000 | 7.433.856 | 7.274.242 | 0 | 0 | 14.769.098 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|--|-----------------------|-------------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Oplysning om dagsværdi | | |
| Værdipapirer | | |
| Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo | <u>7.539.970</u> | <u>3.779.389</u> |
| Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen | <u>76.627</u> | <u>684.081</u> |
| Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo | <u>3.432.839</u> | <u>7.539.970</u> |
| | | |
| 2 Finansielle indtægter | | |
| Andre finansielle indtægter | <u>314.059</u> | <u>24.301</u> |
| | <u>314.059</u> | <u>24.301</u> |
| | | |
| 3 Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>135.626</u> | <u>767.029</u> |
| | <u>135.626</u> | <u>767.029</u> |
| | | |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 41.426 | (163.944) |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | <u>220.836</u> | <u>0</u> |
| | <u>262.262</u> | <u>(163.944)</u> |

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

| | Grunde og byg- ninger |
|---|----------------------------------|
| Kostpris 1. oktober 2022 | 125.894 |
| Kostpris 30. september 2023 | 125.894 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023 | 125.894 |

6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

| | 2023 | 2022 |
|---|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Kostpris 1. oktober 2022 | 1.750.969 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 1.750.969 |
| Kostpris 30. september 2023 | 1.750.969 | 1.750.969 |
| Værdireguleringer 1. oktober 2022 | 1.155.863 | 0 |
| Årets resultat | 58.205 | 1.155.863 |
| Værdireguleringer 30. september 2023 | 1.214.068 | 1.155.863 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023 | 2.965.037 | 2.906.832 |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

| Navn | Hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|--------------------------|-----------------|------------------|--------------------|-----------------------|
| Haderslev Boligudlejning | Haderslev | 51 % | 5.813.798 | 113.062 |

Noter til årsrapporten

| | 2023 | 2022 |
|---|-------------------------|--------------------------|
| | kr. | kr. |
| 7 Kapitalandele i kapitalinteresser | | |
| Kostpris 1. oktober 2022 | <u>3.321.258</u> | <u>3.321.258</u> |
| Kostpris 30. september 2023 | <u>3.321.258</u> | <u>3.321.258</u> |
| Værdireguleringer 1. oktober 2022 | 6.780.223 | 5.489.021 |
| Årets resultat | 2.139.566 | 3.991.202 |
| Udbytte modtaget | <u>(2.700.000)</u> | <u>(2.700.000)</u> |
| Værdireguleringer 30. september 2023 | <u>6.219.789</u> | <u>6.780.223</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023 | <u>9.541.047</u> | <u>10.101.481</u> |

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

| <u>Navn</u> | <u>Hjemsted</u> | <u>Ejerandel</u> | <u>Egenkapital</u> | <u>Årets resultat</u> |
|-------------------|-----------------|------------------|--------------------|-----------------------|
| Jan Høi & Co. ApS | Aabenraa | 45 % | 21.202.326 | 4.754.590 |